Servizio Direzione U.O. Organizzazione, Informatica e Co.ge.

# **DECRETO DEL SINDACO N. 17 del 28 GENNAIO 2010**

Oggetto: Nomina Segretario Generale della Segreteria convenzionata fra i Comuni di Borgo San Lorenzo e Lamporecchio – Comune capofila Borgo San Lorenzo.

Io sottoscritto, Giovanni Bettarini, Sindaco del Comune di Borgo San Lorenzo, Comune capofila della Convenzione di Segreteria stipulata fra questa Amministrazione e il Comune di Lamporecchio (attualmente privo di Segretario titolare),

#### Viste:

- ✓ la Delibera di Consiglio Comunale di questa Amministrazione n. 95 del 15.10.2009, avente il seguente oggetto: "Convenzione fra i comuni di Comuni di Borgo San Lorenzo e Lamporecchio per l'Ufficio di Segretario Comunale: approvazione.";
- ✓ la Delibera di Consiglio Comunale del Comune di Lamporecchio n. 79 del 29.10.2009, avente il seguente oggetto: "Convenzione fra i comuni di Comuni di Borgo San Lorenzo e Lamporecchio per l'Ufficio di Segretario Comunale.";
- ✓ la Convenzione di che trattasi, sottoscritta fra le due Amministrazioni in oggetto in data 03.11.2009:
- ✓ l'Atto di individuazione del Segretario titolare del costituendo Ufficio di Segreteria (con atto sindacale 03.11.09) nella persona del Dott. Alessandro Gronchi, attualmente Segretario Generale di questa Amministrazione (a far data dal 01.12.2005), quale Segretario generale della Segreteria convenzionata fra i Comuni di Borgo San Lorenzo e Lamporecchio;
- ✓ la Delibera del Consiglio d'Amministrazione dell'Agenzia dei Segretari Generali e Comunali n. 11 del 22.01.2010, della cui emanazione di è avuta notizia con nota dell'Agenzia pervenuta a questa Amministrazione in data 26.01.2010, con il prot. n. 1325, avente ad oggetto l'approvazione della Convenzione di Segreteria di che trattasi.

### **NOMINO**

il Dott. Alessandro Gronchi, attualmente Segretario Generale di questa Amministrazione, quale Segretario Generale dell'Ufficio di Segreteria convenzionato, costituito sulla base degli atti di cui sopra, a far data dal 01 febbraio 2010, data a partire dalla quale la Convenzione medesima è attivata.

Borgo San Lorenzo, 28 gennaio 2010

Il Sindaco

Giovanni Bettarini

### PER ACCETTAZIONE

Io sottoscritto, Dott. Alessandro Gronchi, nato ad Empoli il 27.12.1948 ed ivi residente, in Via Brunelleschi n. 26, C.F. GRN LSN 48T 27D 403B, già titolare dell'Ufficio di Segreteria Generale presso il Comune di Borgo San Lorenzo a far data dal 01.12.2005,



# **ACCETTO**

la nomina a titolare dell'Ufficio di Segreteria Convenzionata fra i Comuni di Borgo San Lorenzo e Lamporecchio, in qualità di Segretario Generale dell'Ufficio convenzionato medesimo, giusto Decreto sindacale di nomina in calce al quale sottoscrivo per accettazione, a far data dal 01 febbraio 2010, come sopra indicato.

Borgo San Lorenzo, 29.01.2010

Il Segretario Generale Dott. Alessandro Gronchi